MOTORES E BOMBAS INJETORAS; E 
TRANSPORTE SUSPENSO POR GUINCHO E 
SOCORRO MECÂNICO, INCLUINDO A MÃO-
DE-OBRA E INSTALAÇÕES DE PEÇAS, NOS 
VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS E 
MODELOS, PERTENCENTES À FROTA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN. 

VALOR GLOBAL: R$ 394.262,11 
(TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL, 
DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E 
ONZE CENTAVOS). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Secretaria Municipal Infraestrutura Pesca 
Agricultura e Dessenvolvimento 

02.003.26.782.0006.2004 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 

Fonte de Recurso: 1500.0000 e 1720.0000 

02.003.04.122.0006.2003

[...]

real condição de prestar os serviços 
propostos. Já às demais empresas 
tiveram suas propostas desclassificadas, 
por serem consideradas inexequíveis. 

SEC PUBLICIDADE LTDA apresentou os 
valores:  

Item 01 no valor unitário de R$ 28,00 
(vinte e oito reais) - valor total deR$ 
8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais); 

Item 02 no valor unitário de R$ 46,00 
(quarenta e seis reais) - valor total: R$ 
13.800,00 (treze mil e oitocentos reais);  

Totalizando o valor global de R$ 
22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos 
reais). 

JOÃO LUIZ DA LUZ BEZERRA 

Agente de Contratação 

CONTRATADA: SEC PUBLICIDADE LTDA, 
pessoa jurídica de Direito Privado, 
inscrito no CNPJ sob o nº 
08.381.234/0001-38, situada a Av. 
Prudente de Morais, nº 744, SL 1109, 
Tirol, Natal - RN, CEP: 59.020-510. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 
22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos 
reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Secretaria Municipal de Administração, 
Planejamento, Finanças e Tributação 

02.002.04.122.0004.2112 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 

Fonte de Recurso: 1500.0000 

BASE LEGAL:Art. 75, inciso II, da Lei nº.